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POLYCURE
Lichthartegerat
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einstellbar

drei Lichtfrequenzen fir
verschiedenste Materialien

grofzligiger Drehteller

langlebige Hochleistungs-LED's

grof3e Zugriffsflaiche und Bewegungsfreiheit
tber Klappdeckel

Zeit individuell Uber digitalen Timer

integrierte LUftung des Innenraums

vermeidet Uberhitzung Ihrer Werkstiicke

Technische Daten

Netzanschluss

Aufnahmeleistung

Hohe

Breite
Tiefe

Drehteller-@
Wellenlange

Gewicht
Gehduse

230V/50-60Hz
100W

210mm
offen:440 mm

210mm
335mm

125 mm

385-390nm
405-410nm
465-470nm

5,5kg
Edelstahl

REITEL Beratungs-Hotline +49(0)5472/9432-0
Anderungen vorbehalten



